### Atividade Legislativa



# Requerimento n° 28, de 2018

Autoria: Senadora Vanessa Grazziotin (PCdoB/AM)

Iniciativa:

### Ementa:

Requer nos termos do art. 221, I, do Regimento Interno do Senado Federal, voto de pesar pelo falecimento, do brilhante jornalista e escritor, Jorge Tufic, aos 88 anos, ocorrido dia 14 de fevereiro de 2018, na cidade de São Paulo.

Assunto: -

**Data de Leitura:** 20/02/2018

#### Tramitação encerrada

**Decisão:** Encaminhada pela Presidência Último local:

**Destino:** - Último estado: 20/03/2018 - TRAMITAÇÃO

ENCERRADA

### Despacho:

20/02/2018

null

**Encaminhe-se** 

#### **TRAMITAÇÃO**

20/03/2018 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Situação: TRAMITAÇÃO ENCERRADA

Ação: Recebido e arquivado

14/03/2018 SF-SEXPE - Secretaria de Expediente

Ação: Remessa das cópias e enviado o voto.

Ao Arquivo.

20/02/2018 PLEN - Plenário do Senado Federal

Situação: MATÉRIA LIDA EM PLENÁRIO.

Ação: Encaminhado à publicação.

O Voto solicitado será encaminhado.

Publicado no DSF Páginas 170-173 - DSF nº 9

20/02/2018 PLEN - Plenário do Senado Federal

Ação: Leitura da matéria na sessão do SF nº9, em 20/02/2018.

## **Atividade Legislativa**



### Requerimento n° 28, de 2018

### TRAMITAÇÃO

### **DOCUMENTOS**

### **RQS 28/2018**

Data: 19/02/2018

Autor: Senadora Vanessa Grazziotin (PCdoB/AM)

Plenário do Senado Federal

Descrição/Ementa: Requer nos termos do art. 221, I, do Regimento Interno do Senado Federal, voto de pesar pelo falecimento, do brilhante

jornalista e escritor, Jorge Tufic, aos 88 anos, ocorrido dia 14 de fevereiro de 2018, na cidade de São Paulo.

### Avulso inicial da matéria

Data: 20/02/2018 **Autor:** Senado Federal

Local: Plenário do Senado Federal Ação Legislativa: Encaminhado à publicação.

O Voto solicitado será encaminhado.